
LISTA DE CONVOCADOS - SELEÇÃO SUB-20 FEMININA
Estágio / Torneio 4 Nações / Mundial Sub-20

Almada - 17/06 a 21/06/2018
Torneio 4 Nações (França) - 21 a 25/06/2018

Campeonato do Mundo (Debrecen - Hungria) - 25/06 a 15/07/2018
Concentração: 17/06 - 16h00 - Estação do Oriente (Lisboa)

01

02

03

04

05

06

0707

08

09

10

11

12

13

114

15

16

CIPA

203505

203240

185436

199983

199666

1195661

206601

188032

204995

197791

194278

199349

1194997

191535

190608

188110

87359

101181

169847

2213835

81875

78535

NOME

ANA URSU

LUÍSA CORTES (SUB-18)

ISABEL CARDOSO

CAROLINA MONTEIRO

LUANA PERIQUITO

DIADIANA OLIVEIRA

BEATRIZ SOUSA (SUB-18)

MIRIAM ALMEIDA

FRANCISCA ARAÚJO

PATRÍCIA MORAIS

NÁDIA GONÇALVES

CAROLINA JUSTINO (SUB-18)

JJOANA RESENDE (SUB-18)

MARIANA AZEVEDO

CATARINA RUELA

MIHAELA MINCIUNA

ANA SEABRA

MIGUEL CATARINO

ANDRÉ TEIXEIRA

SÉSÉRGIO FRADE

RITA CHAVES

JULIANA SOUSA

P.E.

GR

GR

GR

PE

PE

PD / LDPD / LD

PD / LD

PD / LD

PV

PV

LE

LE

LE / CLE / C

C

C

C / LD

CLUBE

FAP

JAC ALCANENA

SIR 1º MAIO / ADA CJ BARROS

COLÉGIO DE GAIA

SIR 1º MAIO / ADA CJ BARROS

FFAP

MADEIRA SAD

SIR 1º MAIO / ADA CJ BARROS

FAP

MADEIRA SAD

ALAVARIUM LOVE TILES

JAC ALCANENA

CCOLÉGIO DE GAIA

FAP

COLÉGIO DE GAIA

FAP

TREINADORA

TREINADOR ADJUNTO

TREINADOR DE GUARDA-REDES

FISIFISIOTERAPEUTA

MÉDICO

CHEFE DE COMITIVA


