



FEDERAÇÃO DE
ANDEBOL DE PORTUGAL
www.fpa.pt

LISTA DE CONVOCADOS - SELEÇÃO SUB-20 FEMININA

Estágio / Torneio 4 Nações / Mundial Sub-20

Almada - 17/06 a 21/06/2018

Torneio 4 Nações (França) - 21 a 25/06/2018

Campeonato do Mundo (Debrecen - Hungria) - 25/06 a 15/07/2018

Concentração: 17/06 - 16h00 - Estação do Oriente (Lisboa)

CIPA	NOME	P.E.	CLUBE
01	203505 ANA URSU	GR	FAP
02	203240 LUÍSA CORTES (SUB-18)	GR	JAC ALCANENA
03	185436 ISABEL CARDOSO	GR	SIR 1º MAIO / ADA CJ BARROS
04	199983 CAROLINA MONTEIRO	PE	COLÉGIO DE GAIA
05	199666 LUANA PERIQUITO	PE	SIR 1º MAIO / ADA CJ BARROS
06	195661 DIANA OLIVEIRA	PD / LD	FAP
07	206601 BEATRIZ SOUSA (SUB-18)	PD / LD	MADEIRA SAD
08	188032 MIRIAM ALMEIDA	PD / LD	SIR 1º MAIO / ADA CJ BARROS
09	204995 FRANCISCA ARAÚJO	PV	FAP
10	197791 PATRÍCIA MORAIS	PV	MADEIRA SAD
11	194278 NÁDIA GONÇALVES	LE	ALAVARIUM LOVE TILES
12	199349 CAROLINA JUSTINO (SUB-18)	LE	JAC ALCANENA
13	194997 JOANA RESENDE (SUB-18)	LE / C	COLÉGIO DE GAIA
14	191535 MARIANA AZEVEDO	C	FAP
15	190608 CATARINA RUELA	C	COLÉGIO DE GAIA
16	188110 MIHAELA MINCIUNA	C / LD	FAP

87359	ANA SEABRA	TREINADORA
101181	MIGUEL CATARINO	TREINADOR ADJUNTO
169847	ANDRÉ TEIXEIRA	TREINADOR DE GUARDA-REDES
213835	SÉRGIO FRADE	FISIOTERAPEUTA
81875	RITA CHAVES	MÉDICO
78535	JULIANA SOUSA	CHEFE DE COMITIVA

Patrocinadores Oficiais



FIDELIDADE

Media Partners

ANDEBOLtv tvi24

Patrocinadores Técnicos



mediroya



Parceiros Institucionais

